
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010
11111111
12121212
13131313
14141414
15151515
16161616
17171717
18181818
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20202020
21212121

名 前名 前名 前名 前
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠
岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
河 本 周河 本 周河 本 周河 本 周
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
髙城 学髙城 学髙城 学髙城 学
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
福島 克也福島 克也福島 克也福島 克也
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹
飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一
平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹
髙城 航髙城 航髙城 航髙城 航
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
7777
7777
7777
6666
5555

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:08.0795:08.0795:08.0795:08.079
5:15.3345:15.3345:15.3345:15.334
5:17.3645:17.3645:17.3645:17.364
5:17.5065:17.5065:17.5065:17.506
5:17.5255:17.5255:17.5255:17.525
5:18.6425:18.6425:18.6425:18.642
5:19.3425:19.3425:19.3425:19.342
5:19.5555:19.5555:19.5555:19.555
5:20.4815:20.4815:20.4815:20.481
5:20.7005:20.7005:20.7005:20.700
5:23.5795:23.5795:23.5795:23.579
5:28.5945:28.5945:28.5945:28.594
5:32.0035:32.0035:32.0035:32.003
5:36.1715:36.1715:36.1715:36.171
5:39.1135:39.1135:39.1135:39.113
5:40.0295:40.0295:40.0295:40.029
5:00.1885:00.1885:00.1885:00.188
5:07.1525:07.1525:07.1525:07.152
5:10.3605:10.3605:10.3605:10.360
5:17.4975:17.4975:17.4975:17.497
3:20.7423:20.7423:20.7423:20.742

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
38.13538.13538.13538.135
38.67438.67438.67438.674
39.03439.03439.03439.034
38.78238.78238.78238.782
39.13039.13039.13039.130
39.37539.37539.37539.375
39.39139.39139.39139.391
39.35339.35339.35339.353
38.49138.49138.49138.491
39.46239.46239.46239.462
39.34639.34639.34639.346
39.15739.15739.15739.157
39.21339.21339.21339.213
39.45439.45439.45439.454
41.00441.00441.00441.004
40.29740.29740.29740.297
40.00240.00240.00240.002
40.06940.06940.06940.069
41.13841.13841.13841.138
38.34038.34038.34038.340
38.73838.73838.73838.738

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
SWORKZSWORKZSWORKZSWORKZ
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
SWORKZSWORKZSWORKZSWORKZ
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2014 2014 2014 2014 第第第第2222戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

オー プンオー プンオー プンオー プン

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2014201420142014////04040404////08 1608 1608 1608 16::::07070707::::10101010 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： Mugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki Co...., , , , LtdLtdLtdLtd....
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Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日
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